

سیمای شهیدان دندانپزشکی



زندگینامه پاسدار شهید

دکتر بهرام شکری

جنایتکار استکبار جهانی از آستین گروهک منافقین کوردل و وابسته‌بدا بر قدرت‌ها، این منادیان دروغین اسلام راستین؟! و این بداصطلاح حامیان خلق؟! بیرون آمد و یکی از چهره‌های باتقوا و مردمی و فداکار رانا جوانمردانه بخاک و خون غلطانند.

شهید دکتر شکری صبح روز دهم مرداد ماه سال ۱۳۶۰ پس از شرکت در انتخابات ریاست جمهوری در حالیکه عازم محل کار اورژانس سپاه پاسداران میشد بهنگام عبور از بزرگراه شهید چمران مورد اصابت رگبار گلوله‌های عوامل آمریکائی قرار میگردد و بدین گونه رای سرخ خویش را با هدیه خون خود بدرگاه الهی به حاکمیت جمهوری اسلامی داده و با دهانی روزه در حالیکه آماده شب‌زنده‌داری شب‌احیاء میشد به خیل شهداء و لقاء الله پیوست و ننگ و نقرت ابدی بر دامن ننگین سپه‌روزان و پلید صفتان قاتل خود گذاشت و اما ما این ایمان را داریم که خون شهید حرکت‌زا و موج‌آفرین است و به لطف خدا و با نیروی اراده، برادران هم‌زمش‌خلا، وجودی او را بر خواهند کرد.

های فوق برنامه دانشگاه شرکت‌بارزی داشت.

وی بلافاصله بعد از تعطیلی دانشگاه در تابستان سال ۱۳۵۸ جزو اعضاء شاخه دندانپزشکی جهاد سازندگی جهت درمان برادران روستائی به روستاهای دور دست اعزام میشد و بعد از تعطیلی دانشگاه در شاخه دندانپزشکی کمیته پزشکی ستاد انقلاب فرهنگی شرکت فعال نمود و در باز-کشائی امور درمانی دانشکده دندانپزشکی بعنوان عضوی از شورای جهاد سازندگی نقش بسزائی داشت. و اما عمده‌ترین فعالیت او در ارتباط با سپاه بود که در تاریخ ۲۲ - ۴ - ۵۹ وارد سپاه شد و بعنوان دندانپزشک در یادگان ولی عصر مشغول بخدمت بود و بدرستی بسیاری از وسعت و کیفیت امور دندانپزشکی سپاه مدیون اوست و بعزت شایستگی لیاقتی که از خود بروز داده بود در تاریخ ۶۰/۳/۷ بعنوان مسئول مرکز امداد پزشکی سپاه تعیین شد که در این راه تمام هم و کوشش خود را صرف بهبود وضع مرکز نمود و در اغلب ماموریت‌های محوله خود او شخصاً شرکت میکرد. آری بار دیگر دست‌آبادی

بسم رب الشهداء والصدیقین
زندگینامه پاسدار شهید دکتر بهرام شکری
"میندازید آنان که در راه خدا کشته میشوند. مرده‌اند بلکه آنان زنده‌اند و نزد خدای خود روزی می‌خورند"

"قرآن کریم"
دکتر بهرام شکری در دهم مرداد ماه سال ۱۳۳۶ در یک خانواده مذهبی در شهر میانه متولد شد و در شرایط مذهبی که در تمام ایام سال مخصوص در ایام ماههای رمضان و محرم در خانواده داشتند رشد نمود. از همان دوران اول طفولیت نشانه‌های نبوغ عالی و استعدادهای برتر انسانی در وی نمایان بود. وی در تمام دوران تحصیل جزو شاگردان ممتاز مدرسه محسوب میشد و در سال آخر دبیرستان بود که با مطالعه کتب مختلف مذهبی اسلام را نه بدلیل اطاعت کورکورانه از اجداد گذشته بلکه بعنوان یک انتخاب برگزید.

دکتر شکری از سال ۱۳۵۴ تحصیلات دانشگاهی خود را در رشته دندانپزشکی آغاز کرد و در مدت تحصیلات دانشگاهی خود در فعالیت